
1+1
GRATIS

2+1
GRATIS

3+1
GRATIS

4+2
GRATIS

D A  G I O V E D Ì  05.06

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
pagina 2

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
pagina 2

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI POMODORO
pagina 2

4,47

-25%
4 confezioni 5,96

€ 1,60/kg

5,50

-33%
3 pezzi 8,25

€ 18,33/kg

1,39

-50%
2 confezioni 2,78

€ 2,11/kg

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE 
DI POLLO

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

3,49
al pezzo

39,99
​

CRANE

OMBRELLONE  
DA SPIAGGIA 2 IN 1
pagina 26

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

D A  L U N E D Ì  02.06 A L  08.06

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
170 g
1 pezzo non in promo € 3,59 (€ 21,12/kg)

7,18

-33%
3 lattine 10,77

€ 14,08/kg

3,16

-33%
3 vasetti 4,74

€ 3,70/kg

LA CESTA

GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti,
con olio di oliva
300 g
1 pezzo non in promo € 1,49 (€ 4,97/kg)

2,98

-33%
3 confezioni 4,47

€ 3,31/kg

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g
1 pezzo non in promo € 1,39 (€ 4,21/kg)

1,39

-50%
2 confezioni 2,78

€ 2,11/kg

2+  GRATIS1

2+  GRATIS1

2+  GRATIS11+  GRATIS1

3+  GRATIS1

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura 14 mesi
100 g
1 pezzo non in promo € 2,75 (€ 27,50/kg)

5,50

-33%
3 pezzi 8,25

€ 18,33/kg

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI POMODORO
2 x 350 g
1 pezzo non in promo € 1,49 (€ 2,13/kg)

CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g
1 pezzo non in promo € 1,58 (€ 5,54/kg)

2+  GRATIS1

4,47

-25%
4 confezioni 5,96

€ 1,60/kg

L U N E D Ì  02.06 -  D O M E N I C A  08.06

ALDI | 2



1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

BECK’S

BIRRA
5% vol.
355 ml
1 pezzo non in promo € 0,99 (€ 2,79/litro)

2,97

-25%
4 bottiglie 3,96

€ 2,09/litro

ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
415 g
1 pezzo non in promo € 0,69 (€ 1,66/kg)

LACURA

DEODORANTE ROLL-ON
disponibile in diverse varianti
50 ml
1 pezzo non in promo € 0,99 (€ 1,98/100 ml)

2+  GRATIS1

3+  GRATIS1

3+  GRATIS1

3+  GRATIS1

24+  GRATIS

2,07

-25%
4 confezioni 2,76

€ 1,25/kg

1,98

-33%
3 pezzi 2,97

€ 1,32/100 ml

1+  GRATIS1

0,62

-50%
2 lattine 1,24

€ 1,24/litro

11,96

-33%
6 bottiglie 17,94

€ 2,66/litro

LA CESTA

RICCIOLINI AL SESAMO/CIABATTINE
250 g
1 pezzo non in promo € 1,39 (€ 5,56/kg)

4,17

-25%
4 confezioni 5,56

€ 4,17/kg

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE DOC
750 ml
1 pezzo non in promo € 2,99 (€ 3,99/litro)

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugarfree
250 ml
1 pezzo non in promo € 0,62 (€ 2,48/litro)

� ALDI | 3



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE 

CILIEGIE 500 G

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO PICCADILLY 500 G

0,99

-33%
al kg 1,49

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE
I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLO

dal nostro assortimento

al kg

1,69

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 6,98/kg

L U N E D Ì  02.06 -  D O M E N I C A  08.06
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FRUTTA e 
VERDURA

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

500 G

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO COSTOLUTO

0,79

-38%
al pezzo 1,29

1,99

-42%
al kg 3,49

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI GIALLE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 7,92/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,99

� ALDI | 5



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO 
CON RUCOLA E FORMAGGIO
200 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 12,45/kg

IL PODERE

LONZA DI SUINO 
A FETTE
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
300 g

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 7,98/kg

2,79

-17%
a confezione 3,39

€ 6,98/kg

2,99

-10%
a confezione 3,35

€ 9,97/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

3,49

L U N E D Ì  02.06 -  D O M E N I C A  08.06
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BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, spiedini sottili e pancetta

IL PODERE

TAGLIATA DI SCOTTONA
250 g

BBQ

PANE BRIOCHE
PER HAMBURGER
300 g

4,19

-11%
a confezione 4,75

€ 16,76/kg

CARTHAGO

TARTARE DI SALMONE
100 g

3,99

-19%
a confezione 4,95

€ 39,90/kg

ROBBIE BROWN

KIT BURGER
hamburger di bovino, bacon e cheddar
195 g

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,33/kg

a confezione

2,99

dal nostro assortimento

a confezione

1,89
€ 6,30/kg

+

Combo Gustosa!

� ALDI | 7



BONLÀ

CRESCENZA
320 g

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 6,22/kg

1,99

%
a confezione 2,19

€ 9,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EXTRA VERGINE 
D’OLIVA GREZZO
750 ml

7,99

-15%
a bottiglia 9,49

€ 10,65/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA
100 g

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

2,69

-12%
al pezzo 3,09

€ 8,97/kg

BON-RI

RISO JASMIN
1 kg

1,99

-23%
a confezione 2,59

​

IL TAGLIERE DEL RE

SPIANATA ROMANA
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

1,99

-21%
a confezione 2,55

​

2,19

-12%
a confezione 2,49

€ 21,90/kg

BONLÀ

MOZZARELLA
125 g

0,79

-16%
a confezione 0,95

€ 6,32/kg sgocc.

LE GUSTO

MAIONESE IN VASO
500 ml

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
200 g

BIO

OLIVE LECCINO BIO 
DENOCCIOLATE
180 g

1,59

-11%
a vasetto 1,79

€ 3,18/litro

1,99

-26%
a vasetto 2,69

€ 11,06/kg

L U N E D Ì  02.06 -  D O M E N I C A  08.06
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IDEALE COME 
APERITIVO

CARNI ROSSE
E RISOTTI

CARNI BIANCHE E 
ANTIPASTI LEGGERI

VENETOSUD AFRICA

GIALLO DORATOROSSO RUBINOGIALLO PAGLIERINO

SNACK FUN

ANACARDI
tostati e salati/tostati e non salati
200 g

2,59

-13%
a confezione 2,99

€ 12,95/kg

BENTEGODI

BARDOLINO 
CLASSICO DOC
750 ml

CORTE DEI FANTI

VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

1,99

-20%
a bottiglia 2,49

€ 2,65/litro

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

2,29

-13%
a confezione 2,66

​

TANDIL

DETERSIVO 
LIQUIDO 
SUPERBIANCO
46 lavaggi
3 l

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 1,00/litro

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

1,19

%
a confezione 1,29

€ 3,97/kg

1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 2,39/litro

PRIMANA

PENNETTE SALMONE E GAMBERI
550 g

1,99

-18%
a confezione 2,45

€ 3,62/kg

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

AFRICAN ROCK SELECTION

SAUVIGNON 
BLANC
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

� ALDI | 9



Le MARCHE che  ami  al

SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

KINDER

HAPPY HIPPO
103,5 g

2,39

-11%
a confezione 2,69

€ 8,39/kg

KELLOGG'S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

2,49

-20%
a confezione 3,14

€ 6,64/kg

NATURELLA

FORMAGGIO SPALMABILE LIGHT
200 g

0,99

%
al pezzo 1,09

€ 4,95/kg

VENTURA

FRUTTA SECCA IN VASCHETTA
•	mix pelato/tostato
•	mix esotico
•	pistacchi
180/110 g

RIO MARE

INSALATISSIME
delizia di mais/messicana
160 g

2,49

-16%
a lattina 2,99

€ 15,56/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,61/27,18/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 25,99/kg

a confezione

2,69

L U N E D Ì  02.06 -  D O M E N I C A  08.06
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LINES

ASSORBENTI IDEA
disponibile in diversi formati
13/12/9/8/7

COLGATE

DENTIFRICIO BAKING SODA
75 ml

ELVIVE

MASCHERA CAPELLI
disponibile in diverse varianti
300 ml

2,99

-33%
al pezzo 4,49

€ 9,97/litro

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 2,10/kg

FRIA

SALVIETTE DETERGENTI 
IGIENIZZANTI
20 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

​

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,32/100 ml

al pezzo

0,99 QUANTITÀ
LIMITATA

​

a confezione

0,99

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,41/litro

a confezione

2,39

Le MARCHE che  ami  al

� ALDI | 11



FINEST BAKERY

PAIN AU 
CHOCOLAT
360 g

ALPRO

BARISTA
•	mandorla
•	avena
•	soia
1 l

CREAPAN

CREPES
405 g

MEINE KUCHENWELT

CUPCAKE
vaniglia/cioccolato
240 g

GRANAROLO

LATTE INTERO 
UHT
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,83/kg

a confezione

3,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,63/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,53/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,41/kg

a confezione

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,69/kg

a confezione

2,69

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,89

BUONGIORNO AL

YOMO

YOGURT ALLA FRUTTA
zero grassi, senza lattosio
8 x 125 g

BOTTOLI

TORTA SBRISOLONA
350 g

BUON΄ORA

CIAMBELLE ZUCCHERO A VELO
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,29/kg

a confezione

1,99

D A  L U N E D Ì  02.06
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LIEVITA IL
RISPARMIO!

PAN DEL DÌ

BASTONCINO 
ALLE OLIVE
90 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,51
€ 5,67/kg

HAPPY HARVEST

PAN BRIOCHE
500 g

1,99

%
a confezione 2,19

€ 3,98/kg

PAN DEL DÌ

TRECCIA CON NOCI PECAN E SCIROPPO D'ACERO
92 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,66
€ 7,17/kg

PAN DEL DÌ

CIAMBELLA ZUCCHERATA
55 g

PAN DEL DÌ

PINKIE DONUT
58 g

al pezzo

0,59
€ 10,73/kg

MISURA

CROISSANT ARANCIO
308 g

GIFFLAR

CINNAMON 
ROLLS
260 g

KINDER

BRIOSS
LATTE CACAO
280 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,06/kg​

a confezione

2,79

al pezzo

0,49
€ 8,91/kg

BONTÀ
DEL MESE

€ 8,45/kg

al pezzo

0,49QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,65/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,89/kg

a confezione

2,49

� ALDI | 13



LAYOUT IN LAVORAZIONE

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE 
GOLD 
200 g

CUCINA NOBILE

MARGHERITINE
250 g

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 7,16/kg

SPLENDID

CAPSULE CAFFÈ CLASSICO ESPRESSO
compatibili Nespresso
40 pezzi

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO
700 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 2,56/kg

FIORENTINI

FIOR DI FETTE
al grano saraceno
140 g

CAMPIELLO

NOVELLINO
con cacao e nocciole
360 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,07/kg

a confezione

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,21/pezzo

a confezione

8,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,64/kg

a confezione

2,49

GOLDEN BRIDGE

PORRIDGE
gusti vari
325 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,51/kg

al pezzo

1,79

NESQUIK

CEREALI
375 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,97/kg

a confezione

1,79

4,99

-16%
a confezione 5,99

€ 24,95/kg

D A  L U N E D Ì  02.06
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

PFANNER

BEVANDA 
ALLA FRUTTA
ace/bce
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,29

FINEST BAKERY

CROISSANTS RIPIENI
gusti vari
700/800 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,13/5,36/kg​

a confezione

4,29

ZUEGG

CONFETTURE MONOPORZIONE
4 x 25 g

SWEET VALLEY

MACEDONIA DI FRUTTA
classica/esotica
4 x 120 gSWEET VALLEY

PUREA DI MELA 
710 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,90/kg​

al pezzo

0,99

ZUEGG

CONFETTURE GUSTI SPECIALI
•	fichi
•	arance amare
•	mirtilli neri
•	frutti di bosco
320/330 g

1,39

-20%
a confezione 1,75

€ 1,16/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,10/kg

a vasetto

1,49

NESTLÈ

ORZORO
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,45/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,91/5,73/kg

a vasetto

1,89

VENTURA

BB-MIX
•	benessere
•	fibra
•	sprint
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,60/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,82/kg sgocc.

a confezione

2,19

� ALDI | 15



COGLI
L'OCCASIONE al

AMORETTI

APERITIVO ITALIANO
130 g

ASIAGO DOP CROSTA NERA
300 g

IL TAGLIERE DEL RE

CULATTA
80 g

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Napoli
•	Milano
•	ventricina
90 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 30,69/kg

a confezione

3,99

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
660 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 43,63/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,05/kg

a confezione

3,99

LANDBECK

MINI CABANOSSI
affumicati
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,96/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,00/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,97/kg

al pezzo

2,99

D A  L U N E D Ì  02.06
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COGLI
L'OCCASIONE al

REGIONE CHE VAI

CALAMARATA/STROZZAPRETI
500 g

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

BENNATI PASTA DAL 1962

TORTELLONI ASSORTITI
gusti vari
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,65/kg

a confezione

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,96/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/kg

a confezione

0,99

CUCINA

SPICCHI DI PIADINA
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg

a confezione

1,99

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL
1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,66/litro

a bottiglia

0,99

KOKETT

FAZZOLETTI IN BOX XXL
3 veli
3 x 120 pezzi

XXL
a confezione

3,99

� ALDI | 17



GRANDESSA

COPPE AL CAFFÈ
4 pezzi
280 g

MUCCI

BARRETTE 
GELATO
arachidi /cocco
6 pezzi
234/264 g

MUCCI

STECCHI SENSATION 
DUO MILLIONAIRE
3 pezzi
210 g

GUSTA L'ESTATE AL

COOL & FRESH AL

SKIPPER
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,49

LEMONSODA/
ORANSODA
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,58/litro

a lattina

0,79

POMPADOUR

INFUSI A FREDDO
gusti vari
18 bustine

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 7,11/kg

1,89

-24%
a confezione 2,49

€ 8,08/7,16/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,24/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

​

a confezione

2,99 1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

SANBITTER 
gusti vari
3 x 200 ml

ARIZONA

TE VERDE
miele/melograna
1 l

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

€ 4,98/litro

MAGNUM

MINI
classic, 
almond, white 
6 pezzi
254,2 g

4,29

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

€ 16,88/kg

D A  L U N E D Ì  02.06
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%

NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
PREZZI ANCORA PIÙ BASSI, ANCORA PIÙ CONVENIENTI.

IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g

TANDIL

PROFUMO PER  
BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,99

%
al pezzo 3,19

€ 11,96/litro

DANTI

PROSECCO 
DOC
375 ml

2,99

%
a bottiglia 3,19

€ 7,97/litro

BELLA

MANDORLE SGUSCIATE
200 g

TANDIL

SACCHETTI CON MANIGLIE 
ESTRAIBILI 35 L
rosa/azzurri 
15 pezzi

EXCITEMINT

CHEWING GUM RIPIENE
gusti vari
84 g

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
1 kg

2,29

%
a confezione 2,49

€ 11,45/kg

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 7,96/kg

70213 Müllbeute 
Zugb. 35l 15Stk

CUCINA NOBILE

POLPA DI POMODORO
400 g

0,49

-10%
a lattina 0,55

€ 1,23/kg

0,79

%
a confezione 0,85

0,99

%
a confezione 1,09

€ 1,18/100 g

5,99

%
al pezzo 6,49

d a l  n o s t r o  assortimento
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8 GIUGNO,
GIORNATA 
MONDIALE
DEGLI OCEANI

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI DI SURIMI
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 7,45/kg

ALMARE SEAFOOD

BOCCONCINI DI SALMONE 
NORVEGESE
affumicati
100 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 34,90/kg

GOURMET

SALMONE ISLANDESE 
affumicato
100 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI 
MERLUZZO 
CROCCANTE
gusti vari
400 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
NORVEGESE
con pelle
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

5,99
€ 23,96/kg

In ALDI ci impegniamo per offrirti 
prodotti ittici provenienti da fonti 
responsabili certificate. Prova il nostro 
pesce certificato MSC, ASC e GGN.  
Questi marchi garantiscono pratiche 
di pesca e acquacoltura rispettose 
dell’ecosistema marino.

Scopri di più sulla nostra azione a 
difesa dei mari su aldi.it 

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
350 g

dal nostro assortimento

a confezione

6,99
€ 19,97/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

dal nostro assortimento

a confezione

6,99
€ 18,39/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI MERLUZZO 
SUDAFRICANO
600 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
SELVAGGIO
2 pezzi
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

5,99
€ 9,98/kg

GOLDEN SEAFOOD

FISHBURGER
2 pezzi
210 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,10/kg

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE CON GUSCIO
450 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,39
€ 5,31/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,79
€ 15,16/kg
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EXPERTIZ

CORRETTORE A NASTRO
3 pezzi

a confezione

1,49
​

EXPERTIZ

RACCOGLITORI ASSORTITI
raccoglitori o cartelline

EXPERTIZ

RISMA DI CARTA A4
500 fogli

a confezione

4,79
​

EXPERTIZ

BUSTE PER RACCOGLITORE/REGISTRO
diverse varianti disponibili

HOME OFFICE AL

EXPERTIZ

PENNE ROLLER CANCELLABILI
a scelta tra:
•	penne, 4 pezzi
•	ricariche, 6 pezzi

a confezione

1,29
​

a confezione

1,99
​

al pezzo

2,99
​

NOVITESSE

CUSCINI ASSORTITI PER L'HOME OFFICE
a scelta tra:
•	cuscino per schienale, dimensioni 35 x 36 cm
•	cuscino per seduta, dimensioni 40 x 33 x 10 cm
•	cuscino cuneiforme, dimensioni 38 x 29 x 18 cm

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  02.06
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HOME CREATION

ARGILLA DA MODELLARE
•	peso confezione: 500 g
•	asciugatura all‘aria
•	3 colori disponibili: bianco, terracotta e pietra

HOME CREATION

BLOCCO DI CARTA COLORATA
diverse varianti disponibili

al pezzo

2,49
​

HOME CREATION

BORSA FAI DA TE  
DA RICAMARE
100% cotone
a scelta tra:
•	borsa per cosmetici: ca. 20 x 12 cm
•	borsa della spesa: ca. 38 x 42 cm 

al set

7,99
​

HOME CREATION

CARTA REGALO
5 m x 70 cm

EXPERTIZ

PENNARELLI A SOFFIO
diverse varianti disponibili

a confezione

4,99
​

MARABU 

SET DI COLORI PER FINESTRE
•	utilizzabile anche su superfici lisce
•	facile applicazione, asciugatura e rimozione 

al set

9,99
​

al pezzo

1,49
​

al pezzo

0,99
​

BIKEMATE

CASCO DA
BICICLETTA PER ADULTI
•	luce posteriore a LED rimovibile, 3 livelli di 

luminosità 
•	batteria a bottone da 3 V inclusa 
•	a scelta tra le seguenti taglie:  

S (49-54 cm), S/M (54-59 cm), L/XL (59-64 cm) 

BIKEMATE

POMPA PER BICICLETTA
a scelta tra differenti modelli

al pezzo

14,99
​

TOYLINO

TAVOLETTA GRAFICA
•	1 tavoletta LCD dimensioni ca. 25 x 18,5 cm
•	1 pennino touch per lo schermo
•	1 batteria CR 2025
•	tasto per cancellare

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

6,99
​

al pezzo

7,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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AUTO XS

PARASOLE PER AUTO
a scelta tra diversi modelli

AUTO XS

RIALZO PER SEGGIOLINO  
AUTO DA BAMBINI
•	per bambini di altezza compresa tra 125 e 150 cm
•	adatto a tutte le automobili con  

cinture di sicurezza a 3 punti
•	conforme al regolamento ONU n. 129

al pezzo

14,99
​

AUTO XS

TAPPETINO ANTISCIVOLO 
PER PORTABAGAGLI
dimensioni: 120 x 100 cm (L x l)

al pezzo

4,99
​

AUTO XS

TELO COPRIAUTO 
ANTIGRANDINE
a scelta tra diverse misure

VIAGGIARE AL

al pezzo/al set

3,99
​

al pezzo

69,99
​

AUTO XS

ORGANIZER  
ASSORTITI PER AUTO
•	a scelta tra diversi modelli
•	materiale 100% poliestere

al pezzo

4,99
​

AUTO XS

ORGANIZER PER BAGAGLIAIO
dimensioni: ca. 65 x 33 x 34 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
​

AUTO XS

ORGANIZER/TAPPETINO 
PROTETTIVO
a scelta tra:
•	organizer (capienza 57 L): 63 x 36 x 24 cm (L x l x h)
•	tappetino: 150 x 130 cm (L x l)

al pezzo

8,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  02.06
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IN CUCINA AL

CROFTON

BICCHIERI DA BIRRA
 a scelta tra:
•	set di 4 bicchieri da birra a tulipano, 300 ml
•	set di 2 bicchieri da birra Weiss, 500 ml
•	set di 6 bicchieri da birra universali, 300 ml

al set

4,99
​

CROFTON

CONTENITORE FRIGO/CON COLINO
 diversi modelli disponibili:
•	con colino: dimensioni: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm
•	con doppio inserto: dimensioni: 22,4 x 17,5 x 9,9 cm

CROFTON

DISPENSER PER BEVANDE
•	privo di BPA
•	capacità: 5,5 l
•	adatto alla lavastoviglie, tranne erogatore e 

coperchio

MEDION

MINI CONGELATORE
•	capacità netta: 33 l
•	consumo energetico 148 kWh/anno
•	dimensioni: ca. 44 x 47 x 51 cm (l x p x h)
•	peso ca. 14,5 kg

MEDION

MINI FRIGORIFERO
•	capacità utile, contenitore del ghiaccio incl., 41 l
•	consumo energetico 79 kWh/anno
•	dimensioni: ca. 44 x 47 x 51 cm (l x p x h)
•	peso ca. 13,5 kg

AMBIANO

PELAPATATE ELETTRICO
•	pela fino a 1 kg di patate in pochi minuti
•	85 W
•	piedini antiscivolo

al pezzo

29,99
​

CROFTON

ALZATINA PORTATORTE
non adatta per lavastoviglie, forno,  
forno a microonde o congelatore

al pezzo

12,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

129,00
​

al pezzo

129,00
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  05.06
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CRANE

ACCESSORI DA SPIAGGIA  
ASSORTITI
a scelta tra diversi accessori

al pezzo/al set

3,99
​

NOVITESSE

TELO MARE MATRIMONIALE
•	100% cotone
•	dimensioni: 150 x 180 cm

al pezzo

12,99
​

al pezzo

14,99
​

CRANE

TENDA DA SPIAGGIA 
POP-UP
•	materiale: 100% poliestere
•	a scelta tra le seguenti dimensioni: 

220 x 120 x 115 cm e  
200 x 120 x 89/76 cm (L x l x h)

IN VACANZA AL

CRANE

OMBRELLONE  
DA SPIAGGIA 2 IN 1
dimensioni: 220 x 210 cm (Lx l)

al pezzo

39,99
​

BELAVI

OMBRELLONE
•	idrorepellente e resistente agli 

agenti atmosferici
•	diametro: ca. 160 cm

al pezzo

7,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  05.06

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 26



BESTWAY

DOCCIA A  
ENERGIA SOLARE
•	capienza serbatoio 18 litri
•	incl. attacco per il tubo da giardino 

(tubo da giardino non in dotazione)

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE 
CON ROTELLE
dimensioni:  
ca. 150,5 x 67 x 21 cm (l x p x h)

al pezzo

39,99
​

al pezzo

129,00
​

SUMMER WAVES

PLAY CENTER NAVE 
DEI PIRATI
dimensioni: 184 x 122 x 112 cm (L x l x h)

INTEX

PISCINA AVVENTURA
dimensioni: ca. 201 x 170 x 84 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
​

al pezzo

29,99

BELAVI

SEDIA DA GIARDINO
dimensioni: 
ca. 51,2 x 74 x 103 cm (l x p x h)

al pezzo

19,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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BESTWAY

AUSILI PER IL NUOTO 
PER BAMBINI
a scelta tra diversi modelli,  
portata massima 11-15 kg

HOME CREATION

COPERTA DA  
PICNIC XXL
dimensioni:
200 x 200 cm o Ø 175 cm

al pezzo

9,99
​

LS LIVE IN STYLE

BORSE FRIGO
•	borsa grande: 36 x 33 x 17,5 cm, capacità 24 l
•	borsa piccola: 28 x 26,5 x 14,5 cm, capacità: 12 l 

al pezzo

12,99
​

INTEX

CIAMBELLA GONFIABILE
•	per bambini a partire da 9 anni
•	con toppe per riparazione
•	Ø 90 cm

INTEX

PISCINA PER BAMBINI CON PARASOLE
•	per bambini di età 1-3 anni
•	dimensioni: 115 x 100 x 68 cm (L x l x h)
•	capienza ca. 30 l

al pezzo

19,99
​

ADVENTURIDGE

MINI POMPA AD ARIA
cavo di ricarica incluso

al pezzo

7,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

5,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  05.06
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CRANE

SCARPE BAREFOOT  
PER UOMO E DONNA
misure: 38-44

CRANE

GIOCHI ESTIVI
a scelta tra diversi modelli 

al pezzo/al set

4,99
​

BESTWAY

LETTO GONFIABILE 
SINGOLO
•	dimensioni: 191 x 99 x 22 cm (L x l x h)
•	portata massima: 150 kg

BESTWAY

MATERASSO  
GONFIABILE 4 IN 1
•	dimensioni letto:  

ca. 191 × 73 × 22 cm (L x l x h)
•	cuscino: ca. 45 × 33 cm (L x l)
•	portata massima: 90 kg

CRANE

PALLONI 
ASSORTITI
a scelta tra diversi modelli

TOYLINO

PISTOLA SPARABOLLE 
soluzione per bolle di sapone inclusa

al paio

19,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

14,99
​

al pezzo

29,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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ALDIMANIA

SNEAKERS PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

ALDIMANIA

CIABATTE PER UOMO E DONNA
misure: 36-46

ALDIMANIA 

MAGLIETTA/BERMUDA  
PER UOMO E DONNA
a scelta tra: maglietta/bermuda
taglie: S-XXL

Aldi Mania AL

al pezzo

5,99
​

al paio

6,99
​

al paio

14,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  05.06
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al pezzo

4,99
​

INCENSO 
ANTIZANZARA
in vaso da 14 cm

al vaso

1,99
​

FERREX

MOTOSEGA A BATTERIA, 40 V
•	con morbida impugnatura ergonomica
•	capacità del serbatoio dell’olio: 150 ml
•	lunghezza di taglio: 305 mm
non adatto all‘uso professionale

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50 

DISNEY

SNEAKERS DA DONNA
misure: 37-41

SUCCULENTE  
VASO MAGNETICO
in vaso magnetico da 6 cm,  
diverse varietà e colori disponibili

ROYAL CLASS

MOCASSINO PER UOMO
misure: 41-45

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIETTA DA DONNA
taglie: 40-50

ACTIV ENERGY

BATTERIE,  
CONFEZIONE DA 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

a confezione

3,99
​

al paio

19,99
​

al paio

19,99
​

al vaso

2,99
​

al pezzo

69,99
​

M
A
X

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

0,89

-50%
a confezione 1,79

€ 4,45/kg

IL PODERE

BOCCONCINI DI
PETTO DI POLLO
400 g

COCA COLA ZERO
500 ml

0,79

-24%
a lattina 1,05

€ 1,58/litro

GRANDESSA

CONI AMARENA
6 pezzi
450 g

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 4,42/kg

FONZIES
10 x 23,50 g

2,19

-31%
a confezione 3,19

€ 9,32/kg

GARGANEGA 
IGT FRIZZANTE
750 ml

1,79

-25%
a bottiglia 2,39

€ 2,39/litro

HOFBURGER

GOUDA A FETTE
250 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 7,16/kg

3,49

-27%
a confezione 4,79

€ 8,73/kg

LA CESTA

PINSA 
ROMANA
230 g

1,29

-31%
a confezione 1,89

€ 5,61/kg

AIA

AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
135 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 14,74/kg

V E N E R D Ì  06.06 -  D O M E N I C A  08.06

FINO AL

ALDI | 32


